MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1459/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1027/2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que a lombada localizada. na rua indicada recebeu uma nova camada de
CBUQ e teve sua geometria alterada de modo a atender à Resolução do CONTRAN n°
600 de 24 de maio de 2016. Complementarmente , informamos que a sinalização
horizontal foi totalmente refeita.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

t$J

... ~,

\. t-..:1

..... ,_

.:S:•
-·.1

' .... .:t
oSo ,_,,
•.J:_\

Gl
C:::.t
<:!'• _.,..

-~'>·
UI
- co

WLG I 016.982/2019) ~
-f

~
' i =

:;;;s.
~
'"' ~
F'

~
~
<.>;!

~ :EZ.:.·